Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
« !У1 а й м и 11 с к и и район»

Ал I а и Ресиубл и ка
«Майма аймак» леи муниципал
тоЗОлмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« V »

jon

2017 года №

с. Майма

О признании утратившим силу Постановления Администрации
муниципального образования ч<Майминский район от 31.01.2017 г. № 14

«Об установлении стоимости услуг по погребению на территории
муниципального образования «Майминский район» на 2017 год»

В связи с закреплением полномочий, указанных в п. 4, ст. 1 Закона
Республики Алтай от 07.07.2015 г. № 32-P3 «О закреплении отдельных
вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Алтай»

постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 31.01.2017 г. №> 14 «Об
установлении стоимости услуг по погребению на территории муниципального
образования «Майминский район» на 2017 год».

2. - Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно
тел екоммуникационной сети «Интер11ет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Майминский район» В.И. Шестак.

Г л а в а Ад м и н и стр а ци и
МО «Майминский район» Е.А. Пон па

I
■ А